дело № 2-30-278/2021

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
18 октября 2021 года						                             г. Белогорск

Мировой судья судебного участка № 30 Белогорского судебного района   Республики Крым в составе:
	Председательствующего мирового судьи
	Олейникова А.Ю.

	при секретаре
	Давиденко С.А.

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Центрофинанс Групп» к Корниенко Антонине Андреевне о взыскании задолженности по договору займа,
На основании ст.ст. 194, 195,199 ГПК РФ, судья -

РЕШИЛ:

Исковое заявление Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Центрофинанс Групп» к Корниенко Антонине Андреевне о взыскании задолженности по договору займа – удовлетворить.
Взыскать с Корниенко Антонины Андреевны, <дата рождения>, <место рождения>, зарегистрированной по адресу: <адрес>, проживающей по адресу: <адрес>, в пользу ООО МКК «Центрофинанс Групп» на реквизиты: ИНН получателя платежа: 2902076410, р/с 40701810832190000014 в Филиал «Санкт-Петербургский» АО «Альфа-Банк» г. Санкт-Петербург, ИНН 7728168971, КПП 780443001, БИК 044030786, к/с 30101810600000000786, расположенного по адресу: 164514, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Карла Маркса, д. 46, офис 500, задолженность по договору займа № < > от <дата> за период с <дата> по <дата> в размере – < > (< >) рублей < > копеек, из которых < > рубля < > копейки – сумма задолженности по основному долгу, < > рублей < > копейки – сумма задолженности по процентам, < > рублей < > копеек – сумма неустойки.
Взыскать с Корниенко Антонины Андреевны в пользу ООО МКК «Центрофинанс Групп» на реквизиты: ИНН получателя платежа: 2902076410, р/с 40701810832190000014 в Филиал «Санкт-Петербургский» АО «Альфа-Банк» г. Санкт-Петербург, ИНН 7728168971, КПП 780443001, БИК 044030786, к/с 30101810600000000786, государственную пошлину в размере – < > (< >) рублей < > копеек.
Взыскать с Корниенко Антонины Андреевны в пользу ООО МКК «Центрофинанс Групп» на реквизиты: ИНН получателя платежа: 2902076410, р/с 40701810832190000014 в Филиал «Санкт-Петербургский» АО «Альфа-Банк» г. Санкт-Петербург, ИНН 7728168971, КПП 780443001, БИК 044030786, к/с 30101810600000000786, сумму расходов по оплате услуг представителя в размере < > (< >) рублей < > копеек.

Лица, участвующие в деле, их представители могут подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если они присутствовали в судебном заседании, или в течение пятнадцати дней, если они не присутствовали в судебном заседании.
Со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, мировой судья составит мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления такого заявления.
Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в Белогорский районный суд Республики Крым в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления, через судебный участок № 30 Белогорского судебного района Республики Крым.

Мировой судья: п/п
Копия верна

Мировой судья: